

No. do Documento: 2022NE00108 Data de emissao: 23/03/2022 Gestao: 0001
 Numero Prd: Cod.Acao: ***47999 DEA: /

UG Descricao
 380101 M.P. DE CONIAS DOS MUNICIPIOS DO EST.PARA

No.Processo
 4710/2022
 CGC/MF
 19518277-0001/39

Credor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI-EPP

Endereco: IV. VILEIA, 1805 MARCO
 Cidade: BELEM - PARA

UF: PA CEP: 66095346 Origem Material

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Nat.Desp.	UGR	PI
400091	38101	01122149587660000	0101000000	33903000	380101	4120008766C

Ref.Dispensa: LEI 8666/93 Emp.Orig.: Acordo:
 Licitacao : 06 DISP.DE LICITAC. Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ *****1.158,75

UM MIL, CENIO E CINQUENIA E OITO REAIS E SETENIA E CINCO CENIAVOS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	Junho	Setembro	Dezembro	Exercicio Seguinte
		1.158,75				
Abril	Maio					
Julho	Agosto					
Outubro	Novembro					

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOIAL
1	CAIX	VALOR EMPENHADO REFERE-SE A AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTE MPCM-PA. PAPEL ULTRA BRANCO ALCALI NO, 75G/M², 210 X 297MM, TA MANHO A4. CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	4	196,00	784,00
2	UNID	PASTA EM "L", COR TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO CRISTAL GOFRADO, FORMATO 220 X 300MM.	25	0,93	23,25
3	UNID	COLA GEL PARA PAPEL, FOIOS CARIOS E TECIDOS. NAO TO XICA, COM DOIS BICOS, A BASE DE AGUA. EMBALAGEM COM 34 G. TIPO FABER-CASTELL OU SIMILAR.	10	15,98	159,80
4	UNID	CANEIA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA, PONIA 0,7MM			

TOIAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****967,05

Local e Data da Entrega

380101 - M.P. DE CONIAS DOS MUNICIPIOS DO EST 23/03/2022

pag. 1 REIMPRESSO PELO SIAFEM

100815182/34

MARIA ROSEIE VIANA DE SOUZA BRASIL

Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa



No. de Documento: 2022NE00108 Data de emissao: 23/03/2022 Gestao: 000
 Numero Prd: Cod.Acao: ***47999 DEA: /
 UG Descricao No.Processo
 380101 M.P. DE CONTAS DOS MUNICIPIOS DO EST.PARA 4710/2022
 CGC/MF
 Credor: PAPEL E CIA PRODUIOS DE PAPELARIA EIRELI-EPP 19518277-0001/39

Endereco: IV. VILEIA, 1805 MARCO
 Cidade: BELEM - PARA UF: PA CEP: 66095346 Origem Material

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Nat.Desp.	UGR	PI
400091	38101	01122149587660000	0101000000	33903000	380101	4120008766C

Ref.Dispensa: LEI 8666/93 Emp.Orig.: Acordo:
 Licitacao : 06 DISP.DE LICITAC. Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ *****1.158,75

UM MIL, CENIO E CINQUENIA E OITO REAIS E SEIENIA E CINCO CENIAVOS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	Abri	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte
		1.158,75										

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
4	UNID	OU 0,8MM, TIPO BIC CRISTAL FINA OU SIMILAR.	30	0,60	18,00
5	UNID	CANEIA MARCA IEXIO AMARELA, SUPERFLUORESCENIE E COR VIVA. ESPESSURAS DO TRACO EM 1MM PARA SUBLINHAR E EM 4MM PARA DESTACAR. VALIDADE MINIMA DE 11 MESES CONTANDO DA DATA DE ENIREGA. TIPO PIOL OU SIMILAR.	20	1,46	29,20
6	UNID	GRAMPEADOR PEQUENO DE METAL, PARA ATE 20FLS. (PAPEL 75G/M²), PARA GRAMPOS 26/6.	5	11,15	55,75
7	UNID	BOBINA DE PAPEL PARA MAQUINA DE CALCULAR MODELO OLIVETTI LOGOS 804 I, MEDINDO 57MM X 30M, COR BRANCA.	15	2,22	33,30

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.103,30

Local e Data da Entrega
 380101 - M.P. DE CONTAS DOS MUNICIPIOS DO EST 23/03/2022 pag.
 100815182/34 REIMPRESSO PELO SIAFEM 2
 MARIA ROSEIE VIANA DE SOUZA BRASIL
 Responsavel pela Emissao Ordenador da Despesa



No. do Documento: 2022NE00108 Data de emissao: 23/03/2022 Gestao: 0001
 Numero Prd: Cod.Acao: ***47999 DEA: /
 UG Descricao No.Proces
 380101 M.P. DE CONIAS DOS MUNICIPIOS DO EST.PARA 4710/2022
 CGC/MF 19518277-0001/39
 Credor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI-EPP

Endereco: IV. VILETA, 1805 MARCO
 Cidade: BELEM - PARA UF: PA CEP: 66095346 Origem Material

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Nat.Desp.	UGR	PI
400091	38101	01122149587660000	0101000000	33903000	380101	41200087660

Ref.Dispensa: LEI 8666/93 Emp.Orig.: Acordo:
 Licitacao : 06 DISP.DE LICITAC. Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ *****1.158,75

UM MIL, CENIO E CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENIAVOS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	Junho	Setembro	Dezembro	Exercicio Seguinte
		1.158,75				
Abril	Maio					
Julho	Agosto					
Outubro	Novembro					

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
8	UNID	LIVRO DE ATA MATERIAL OFF -SEI, GRAMATURA 90G/M², COMPRIMENTO 320MM, LAGURA 220MM. CAPA DURA DE OPAPE LAO E COR PREIA,FOLHAS NU MERADAS E PAUIADAS, COM 100 FOLHAS.	5	11,09	55,45

IOIAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.158,75

Local e Data da Entrega
 380101 - M.P. DE CONIAS DOS MUNICIPIOS DO EST 23/03/2022 pag.
 REIMPRESSO PELO SIAFEM 3

100815182/34
 MARIA ROSEIE VIANA DE SOUZA BRASIL
 Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa